

14.1.2019

Salon nuorisovaltuuston kaksivuotisen kauden viimeinen vuosi alkoi 10. tammikuuta 2018. Tammikuun kokouksessa sovimme uudet lautakuntapaikat, jotka pysyvät samoina kuluvan vuoden ajan. Uudet vuoden 2017 marraskuussa täydennysvaaleilla valitut jäsenet pääsivät mukaan kaupungin päätöksentekoon.

Keväällä 2018 aloitti oppimisympäristön parissa työskentelevä työryhmä, johon nuorisovaltuustosta valittiin oma edustaja. Työryhmän ensimmäinen vaihe tuli valmiiksi marraskuun lopussa. Nuorisovaltuuston uusi edustaja jatkaa työryhmän toiminnassa edelleen.

Salon nuorisovaltuusto lisäsi vaikutusmahdollisuuksiaan saatuaan aloiteoikeuden kaupunginvaltuustossa Salon Vihreän valtuustoryhmän ja muiden allekirjoittaneiden aloitteesta. Tämä on suuri etu nuorisovaltuuston toiminnalle, sekä näkyvyydelle, joka oli yksi merkittävimmistä tavoitteista toimintasuunnitelmassa.

Salon nuorisovaltuusto suunnitteli itselleen uuden logon, joka on päässyt näkyviin sosiaalisessa mediassa sekä tilatuissa pinsseissä. Pinssit pääsivät ensi käyttöönsä toukokuussa Hyvää Salossa- messuilla, johon nuorisovaltuusto osallistui. Messut olivat hieno tilaisuus käydä keskustelua kuntalaisten kanssa.

Nuorisovaltuusto löysi useita mahdollisuuksia keskustelulle, niin kaupunginvaltuutettujen, nuorten sekä myöskin rehtoreiden kanssa syksyllä pidetyssä rehtoritapaamisessa.

Koko vuoden toiminta kulminoitui nuorisovaltuustovaaleihin, jotka pidettiin 19.-23.11.2018. Ehdokkaita vaaliin asettui yhteensä 29, joka on huima parannus viime kauden sopuvaaleihin verrattuna. Edellisen kauden nuvalaisista viisi valittiin uudelleen eli uusia jäseniä valittiin 10. Poikia valittiin 10 ja tyttöjä viisi. Ennen vaaleja järjestetyt kouluvierailut olivat todella toimiva ratkaisu niin ehdolle asettumisen mainostamisena, kuin myös vuorovaikutuksena salolaisten nuorten kanssa. Äänestyspaikkoina toimivat Salon lukio, Perniön yhteiskoulu, Armfeltin koulu, Salon ammattiopisto, Hermannin koulu sekä Moision koulu.

Salon nuorisovaltuusto lähetti kannanottoja koskien muun muassa nuorten maksutonta ehkäisyä sekä toisen asteen oppimisympäristöjä.

Kauden aikana kolme nuorisovaltuutettua jätti erohakemuksen, mutta aktiivinen ryhmä valtuutettuja piti toimintaamme yllä. Myöskin aktiiviset kummivaltuutetut sekä nuorisopalvelu päällikkö toivat lisäpanoksen kokouksiin ja yhdessä käytyihin keskusteluihin. Vuoden 2018 aikana nuorisovaltuusto kokoontui 11 kertaa. Omien kokoustensa lisäksi nuorisovaltuusto oli lautakunnissa nuorten edustajana, ja pääsi myös vuorottelemaan ryhmätapaamisissa ennen kokousta. Salon nuorisovaltuutetut nimettiin Salon lapsiparlamentin kummeiksi.

Demokraattisilla vaaleilla valitut uudet nuorisovaltuutetut ovat hyvällä pohjalla jatkamaan aktiivista nuorisovaltuuston toimintaa Salossa jatkossakin.